Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2015 года №3/80-150

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 октября 2012 года №3/1-22 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»

В соответствии с пунктом 7 статьи 346.29 Налогового  Кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности применения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для налогоплательщиков, уплачивающих единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности,  Совет муниципального Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести следующее изменение в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 октября 2012 года №3/1-22 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

         1.1.  в  пункте 6  подпункт 1 изложить  в следующей редакции:

         «в зависимости от населенного пункта, в котором осуществляется предпринимательская деятельность:

          - город Давлеканово – 0,7;

          - прочие населенные пункты – 0,5.»

          1.2.  подпункт 3 пункта 6   исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.).

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Г.М. Якушин